замовника, що встановлюється в кожному конкретному випадку вчинення 

порушення з урахуванням обставин справи. 

(119) За результатами проведення Торгів, Замовником з переможцем процедури  

закупівлі - ТОВ «НВП «Олавтекс» було укладено договір від 13.10.2023 № 35-23 на 

суму 5 485 800,00 (п’ять мільйонів чотириста вісімдесят п’ять тисяч вісімсот) грн з 

ПДВ, опублікований на вебпорталі «Прозорро» 18.10.2023. 

(120) Згідно з пунктом 1 розділу VI Порядку визначення розміру штрафу розмір доходу 

(виручки) суб’єкта господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

за останній звітний рік, що передував року, у якому накладається штраф, відповідно

[...]

За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «Олавтекс» (ідентифікаційний код юридичної особи «Інформація, 

доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на фізичну особу-підприємця Мартиненко Ларису Василівну (РНОКПП 

«Інформація, доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

Рішення органів Антимонопольного комітету України, голів його територіальних 

відділень є обов’язковими до виконання. Рішення органу Антимонопольного комітету 

України набирають чинності з дня їх прийняття. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.